. S
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

NR. AS%, daté 03.10.2019

PER MIRATIMIN E RAPORTIT PER VERIFIKIMIN E PASURISE DHE
FIGURES TE KANDIDATIT TE PRANUAR NE FORMIMIN FILLESTAR NE
SHKOLLEN E MAGJISTRATURES,

MATILDA PEZA

Bazuar n€ nenin 189, pika 1, gérma “a” t€ Ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes
s€ sistemit t€ drejtésis€”; nenit 32 t€ Ligjit Nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe

prokuroréve né€ Republikén e Shqipéris€”, pasi u njoh me raportin e pérgatitur nga
Komisioni i Vlerésimit Etik dhe Profesional, Késhilli 1 Larté i Prokurorisé,

VENDOSI

Miratimin e Raportit pér verifikimin e pasurisé dhe figurés té kandidatit t€ pranuar né

1.
formimin fillestar n€ Magjistraturé€s znj. MATILDA PEZA, sipas draftit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéher€.

KRYETARI
GENT IBRAHIMI

BESNIK CANI

ANETAR

ANETAR

SANDER BECI VATE STAKA

p




